

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule B

Project No.: NM BLM 1011(1)

Project Name: TENT ROCKS ROAD RESURFACING

State: NM
County: SANDOVAL

Opened at: CFLHD
By: Tiffany Atchison
Date: 04/30/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Craig Holsopple

Title: Acquisition Program Specialist Date: 5/4/2010

Contract Awarded to: Safe and Secure Construction, LLC Date: 5/24/2010

Contractor	Bid Amount	Responsive
Safe and Secure Construction 2502 E. University Dr. #250 Phoenix, AZ 85034	1,454,600.00 \$1,429,600.00*	
Construction Technology Specialists 3535 Princetin Dr. NE Albuquerque, NM 87107	1,646,544.00	
Maxtek Contractors, Inc. 2920 Stanford Dr. NE Albuquerque, NM 87107	1,652,353.09	
Cochiti Community Development corp 5200 Cochiti Hwy Cochiti Lake, NM 87083	1,690,340.50	
Mans Construction Company 205 W. Boutz Rd. Bldg. 8, Ste Las Cruces, NM 88004	1,909,080.00	
Engineer's Estimate	1,370,113.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/03/10

Bid Schedule B

Project No.: NM BLM 1011(1)

Project Name: TENT ROCKS ROAD RESURFACING

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		Safe and Secure Construction	ALL	176,000.00	176,000.00
		Construction Technology Specialists		164,000.00	164,000.00
		Maxtek Contractors, Inc.		79,968.59	79,968.59
		Cochiti Community Development corp		145,000.00	145,000.00
		Mans Construction Company		200,000.00	200,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110,000.00	110,000.00
15215-3000 0	EACH	SURVEY AND STAKING, DRAINAGE STRUCTURE			
		Safe and Secure Construction	24	1,000.00	24,000.00
		Construction Technology Specialists		2,000.00	48,000.00
		Maxtek Contractors, Inc.		711.32	17,071.68
		Cochiti Community Development corp		2,800.00	67,200.00
		Mans Construction Company		1,200.00	28,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	4,800.00
15216-3000 0	STA	SURVEY AND STAKING, TEMPLATE CONTROL			
		Safe and Secure Construction	248.00	125.00	31,000.00
		Construction Technology Specialists		150.00	37,200.00
		Maxtek Contractors, Inc.		118.71	29,440.08
		Cochiti Community Development corp		135.00	33,480.00
		Mans Construction Company		100.00	24,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	34,720.00
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Safe and Secure Construction	ALL	-50,000.00 -\$25,000	50,000.00 \$25,000*
		Construction Technology Specialists		65,000.00	65,000.00
		Maxtek Contractors, Inc.		89,446.02	89,446.02
		Cochiti Community Development corp		38,000.00	38,000.00
		Mans Construction Company		100,000.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		37,000.00	37,000.00
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		Safe and Secure Construction	ALL	10,000.00	10,000.00
		Construction Technology Specialists		5,000.00	5,000.00
		Maxtek Contractors, Inc.		6,668.99	6,668.99
		Cochiti Community Development corp		4,000.00	4,000.00
		Mans Construction Company		20,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,900.00	1,900.00

* Awarded using the government furnished lab trailer

TABULATION OF BIDS

Date: 05/03/10

Bid Schedule B

Project No.: NM BLM 1011(1)

Project Name: TENT ROCKS ROAD RESURFACING

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-0100 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		Safe and Secure Construction	1,610	5.00	8,050.00
		Construction Technology Specialists		4.00	6,440.00
		Maxtek Contractors, Inc.		3.22	5,184.20
		Cochiti Community Development corp		2.45	3,944.50
		Mans Construction Company		8.00	12,880.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.30	6,923.00
15705-1400 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT LOG			
		Safe and Secure Construction	1,560	9.00	14,040.00
		Construction Technology Specialists		5.00	7,800.00
		Maxtek Contractors, Inc.		4.44	6,926.40
		Cochiti Community Development corp		4.00	6,240.00
		Mans Construction Company		12.00	18,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	7,800.00
15801-0000 0	MGAL	WATERING FOR DUST CONTROL			
		Safe and Secure Construction	200	75.00	15,000.00
		Construction Technology Specialists		80.00	16,000.00
		Maxtek Contractors, Inc.		72.44	14,488.00
		Cochiti Community Development corp		17.50	3,500.00
		Mans Construction Company		100.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105.00	21,000.00
20301-2400 0	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		Safe and Secure Construction	20	100.00	2,000.00
		Construction Technology Specialists		200.00	4,000.00
		Maxtek Contractors, Inc.		57.70	1,154.00
		Cochiti Community Development corp		110.00	2,200.00
		Mans Construction Company		150.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	4,000.00
21201-0000 0	STA	LINEAR GRADING			
		Safe and Secure Construction	49.00	2,000.00	98,000.00
		Construction Technology Specialists		3,500.00	171,500.00
		Maxtek Contractors, Inc.		479.88	23,514.12
		Cochiti Community Development corp		1,000.00	49,000.00
		Mans Construction Company		1,000.00	49,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		420.00	20,580.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/03/10

Bid Schedule B

Project No.: NM BLM 1011(1)

Project Name: TENT ROCKS ROAD RESURFACING

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101-3000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		Safe and Secure Construction	72	200.00	14,400.00
		Construction Technology Specialists		200.00	14,400.00
		Maxtek Contractors, Inc.		145.59	10,482.48
		Cochiti Community Development corp		130.00	9,360.00
		Mans Construction Company		300.00	21,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		145.00	10,440.00
30302-1000 0	LNFT	DITCH RECONDITIONING			
		Safe and Secure Construction	2,100	5.00	10,500.00
		Construction Technology Specialists		2.00	4,200.00
		Maxtek Contractors, Inc.		2.66	5,586.00
		Cochiti Community Development corp		4.00	8,400.00
		Mans Construction Company		5.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	21,000.00
30802-2000 0	TON	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2			
		Safe and Secure Construction	7,300	20.00	146,000.00
		Construction Technology Specialists		42.00	306,600.00
		Maxtek Contractors, Inc.		53.19	388,287.00
		Cochiti Community Development corp		32.50	237,250.00
		Mans Construction Company		26.00	189,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	219,000.00
40101-0600 0	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL			
		Safe and Secure Construction	7,900	78.00	616,200.00
		Construction Technology Specialists		69.00	545,100.00
		Maxtek Contractors, Inc.		95.73	756,267.00
		Cochiti Community Development corp		110.50	872,950.00
		Mans Construction Company		120.00	948,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	632,000.00
40105-3000 0	TON	ANTISTRIP ADDITIVE, TYPE 3			
		Safe and Secure Construction	78	200.00	15,600.00
		Construction Technology Specialists		145.00	11,310.00
		Maxtek Contractors, Inc.		175.90	13,720.20
		Cochiti Community Development corp		200.00	15,600.00
		Mans Construction Company		300.00	23,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		215.00	16,770.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/03/10

Bid Schedule B

Project No.: NM BLM 1011(1)

Project Name: TENT ROCKS ROAD RESURFACING

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40920-1000 0	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		Safe and Secure Construction	33	500.00	16,500.00
		Construction Technology Specialists		755.00	24,915.00
		Maxtek Contractors, Inc.		849.37	28,029.21
		Cochiti Community Development corp		400.00	13,200.00
		Mans Construction Company		800.00	26,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		430.00	14,190.00
41101-0000 0	TON	PRIME COAT			
		Safe and Secure Construction	78	650.00	50,700.00
		Construction Technology Specialists		682.00	53,196.00
		Maxtek Contractors, Inc.		706.66	55,119.48
		Cochiti Community Development corp		600.00	46,800.00
		Mans Construction Company		800.00	62,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		660.00	51,480.00
60101-0000 0	CUYD	CONCRETE			
		Safe and Secure Construction	110	650.00	71,500.00
		Construction Technology Specialists		700.00	77,000.00
		Maxtek Contractors, Inc.		410.82	45,190.20
		Cochiti Community Development corp		525.00	57,750.00
		Mans Construction Company		600.00	66,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	55,000.00
62201-0200 0	HOUR	DUMP TRUCK, 8 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		Safe and Secure Construction	40	85.00	3,400.00
		Construction Technology Specialists		100.00	4,000.00
		Maxtek Contractors, Inc.		115.21	4,608.40
		Cochiti Community Development corp		75.00	3,000.00
		Mans Construction Company		120.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	5,600.00
62201-0400 0	HOUR	BACKHOE LOADER, 2 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 12-INCH WIDTH			
		Safe and Secure Construction	40	90.00	3,600.00
		Construction Technology Specialists		76.00	3,040.00
		Maxtek Contractors, Inc.		90.79	3,631.60
		Cochiti Community Development corp		85.00	3,400.00
		Mans Construction Company		120.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	4,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/03/10

Bid Schedule B

Project No.: NM BLM 1011(1)

Project Name: TENT ROCKS ROAD RESURFACING

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-0900 0	HOUR	WHEEL LOADER, 2 CUBIC YARD MINIMUM RATED CAPACITY			
		Safe and Secure Construction	40	100.00	4,000.00
		Construction Technology Specialists		99.00	3,960.00
		Maxtek Contractors, Inc.		131.86	5,274.40
		Cochiti Community Development corp		120.00	4,800.00
		Mans Construction Company		150.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	4,800.00
62201-2850 0	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		Safe and Secure Construction	40	125.00	5,000.00
		Construction Technology Specialists		106.00	4,240.00
		Maxtek Contractors, Inc.		156.37	6,254.80
		Cochiti Community Development corp		140.00	5,600.00
		Mans Construction Company		150.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	6,400.00
62302-1000 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED TECHNICAL SERVICES			
		Safe and Secure Construction	20	30.00	600.00
		Construction Technology Specialists		245.00	4,900.00
		Maxtek Contractors, Inc.		129.46	2,589.20
		Cochiti Community Development corp		70.00	1,400.00
		Mans Construction Company		150.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	2,500.00
62302-1100 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED SURVEY SERVICES			
		Safe and Secure Construction	20	100.00	2,000.00
		Construction Technology Specialists		182.00	3,640.00
		Maxtek Contractors, Inc.		212.67	4,253.40
		Cochiti Community Development corp		70.00	1,400.00
		Mans Construction Company		150.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	2,800.00
63302-0000 0	SQFT	SIGN SYSTEM			
		Safe and Secure Construction	148	60.00	8,880.00
		Construction Technology Specialists		30.00	4,440.00
		Maxtek Contractors, Inc.		51.78	7,663.44
		Cochiti Community Development corp		45.50	6,734.00
		Mans Construction Company		50.00	7,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	5,920.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/03/10

Bid Schedule B

Project No.: NM BLM 1011(1)

Project Name: TENT ROCKS ROAD RESURFACING

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63309-0000 0	EACH	DELINEATOR			
		Safe and Secure Construction	48	65.00	3,120.00
		Construction Technology Specialists		68.00	3,264.00
		Maxtek Contractors, Inc.		58.31	2,798.88
		Cochiti Community Development corp		25.50	1,224.00
		Mans Construction Company		50.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	3,120.00
63312-0000 0	EACH	SPEED HUMP			
		Safe and Secure Construction	2	5,000.00	10,000.00
		Construction Technology Specialists		1,250.00	2,500.00
		Maxtek Contractors, Inc.		1,175.57	2,351.14
		Cochiti Community Development corp		500.00	1,000.00
		Mans Construction Company		1,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	800.00
63404-0200 0	GAL	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B			
		Safe and Secure Construction	530	40.00	21,200.00
		Construction Technology Specialists		28.00	14,840.00
		Maxtek Contractors, Inc.		36.02	19,090.60
		Cochiti Community Development corp		53.50	28,355.00
		Mans Construction Company		40.00	21,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	42,400.00
63502-0600 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		Safe and Secure Construction	5	125.00	625.00
		Construction Technology Specialists		300.00	1,500.00
		Maxtek Contractors, Inc.		328.63	1,643.15
		Cochiti Community Development corp		425.00	2,125.00
		Mans Construction Company		500.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	1,500.00
63502-0700 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		Safe and Secure Construction	30	30.00	900.00
		Construction Technology Specialists		42.00	1,260.00
		Maxtek Contractors, Inc.		28.63	858.90
		Cochiti Community Development corp		25.00	750.00
		Mans Construction Company		60.00	1,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	1,350.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/03/10

Bid Schedule B

Project No.: NM BLM 1011(1)

Project Name: TENT ROCKS ROAD RESURFACING

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-1300 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM			
		Safe and Secure Construction	60	100.00	6,000.00
		Construction Technology Specialists		70.00	4,200.00
		Maxtek Contractors, Inc.		57.41	3,444.60
		Cochiti Community Development corp		85.00	5,100.00
		Mans Construction Company		100.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	4,500.00
63504-1000 0	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Safe and Secure Construction	371	35.00	12,985.00
		Construction Technology Specialists		69.00	25,599.00
		Maxtek Contractors, Inc.		25.73	9,545.83
		Cochiti Community Development corp		28.00	10,388.00
		Mans Construction Company		30.00	11,130.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	14,840.00
63610-0000 0	LNFT	CONDUIT			
		Safe and Secure Construction	70	40.00	2,800.00
		Construction Technology Specialists		50.00	3,500.00
		Maxtek Contractors, Inc.		25.73	1,801.10
		Cochiti Community Development corp		17.00	1,190.00
		Mans Construction Company		25.00	1,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		14.00	980.00